1

平成25年11月21日

各   位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田  慎太 郎

 (コード番号9 7 2 8  東証  第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井  利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

組織変更及び役員担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成25年11月21日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員担当変更

並びに人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  １）統轄本部制において技術部門と業務部門の連携強化及び付加価値向上を目的として、

    技術統轄本部と業務統轄本部を統合して業務統轄本部とする。

  ２）企業戦略を策定していくことを目的として、管理統轄本部から総合企画室を、技術統

     轄本部からプロパティリスクマネジメント室を、それぞれ分離・独立させ、新たに

    担当役員を置く。

  ３）社外への広報活動を展開することを目的に、担当役員を置く。

  ４）グループ企業の一層の管理強化を目的に、管理統轄本部内に新たにグループ経営管理

部を設置し、業績管理室を統合する。

  ５）北海道支店、東北支店、横浜支店を東日本第１本部から分離させ業務統轄本部の直轄

    支店とし、支店担当執行役員を置く。

2

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役

企 業 戦 略 担 当
徳 山 良 一

専 務 取 締 役

営 業 統 轄 本 部 長

専 務 取 締 役

業 務 統 轄 本 部 長
高 橋 邦 夫

専 務 取 締 役

技 術 統 轄 本 部 長

常 務 取 締 役

営 業 統 轄 本 部 長
城 野   茂

常 務 取 締 役

営 業 統 轄 本 部

副 本 部 長

常 務 取 締 役

人 事 ・ 秘 書 ・ 広 報 担 当
田 中   稔

常 務 取 締 役

人 事 ・ 秘 書 担 当

取 締 役

人 事 ・ 秘 書 ・ 広 報 担 当
降 矢 直 樹

取 締 役

業 務 統 轄 本 部 長

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

本 部 長 代 理

兼 西 日 本 担 当

大 原 嘉 昭
執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

西 日 本 担 当

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

技 術 担 当

兼 ｴ ﾝ ｼ ﾞ ﾆ ｱ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 本部長

若 松 雅 弘
執 行 役 員

技 術 統 轄 本 部

ｴ ﾝ ｼ ﾞ ﾆ ｱ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 本 部 長

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

東 日 本 ・ 支 店 担 当

森 本 和 彦
執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

東 日 本 担 当

総 合 企 画 室 長 田 邉 利 博
管 理 統 轄 本 部

総 合 企 画 室 長

Ｐ Ｒ Ｅ 戦 略 支 援 担 当

兼 ﾌ ﾟ ﾛ ﾊ ﾟ ﾃ ｨ ﾘ ｽ ｸ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 室 長
窪 田 豊 信

営 業 統 轄 本 部

Ｐ Ｒ Ｅ 戦 略 支 援 担 当

兼 技 術 統 轄 本 部

ｴ ﾝ ｼ ﾞ ﾆ ｱ ﾘ ﾝ ｸ ﾞ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 本 部

ﾌ ﾟ ﾛ ﾊ ﾟ ﾃ ｨ ﾘ ｽ ｸ ﾏ ﾈ ｼ ﾞ ﾒ ﾝ ﾄ 室 長

業 務 統 轄 本 部

購 買 部 長
伴   義 和

技 術 統 轄 本 部

購 買 部 長

管 理 統 轄 本 部

グ ル ー プ 経 営 管 理 部 長
木 内 一 雄 財 務 部

３．変更及び異動日

  平成25年12月１日

以  上